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از لامرد تا بیروت؛

سردار بیانی: ایستادگی در برابر دشمن از هزینه سازش با او بسیار کم تر است
لامِرد ـ سردار بیانی در مراسم میهمانی لاله ها گفت: ایستادگی در برابر دشمن از هزینه سازش با دشمن بسیار کم تر است و باید در مقابل دشمن

ایستاد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه خبرگزاری گزارش خبر، سردار ابراهیم بیانی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس و از
فرماندهان دوران دفاع مقدس در مراسم شبی با شهداء که با حضور پیکر پاک شهیدان محمد سپاسدار و شهید عبدالرحمن رفیعی برگزار شد اظهار کرد:

ایستادگی در برابر دشمن از هزینه سازش با دشمن بسیار کم تر است و باید قدردان خون پاک این شهیدان باشیم.

وی گفت: در ۱۰۷ سال قبل و در دوره احمد شاه جنگ جهانی اول انجام شد، دو گروه متهدین و متفقین درگیر جنگ شدند و به سراغ ایران آمدند و
احمد شاه اعلام بی طرفی کرد اما بی اعتنایی کرد و باید دانست که در دنیا بی طرفی معنایی ندارد.

وی گفت: انگلیس از جنوب و روسیه هم از شمال وارد ایران شدند و در این چهار سال قحطی آمد و مردم از گرسنگی علف می خوردند و زندگی بر مردم
سخت شد و اگر فرزندی فوت می کرد خانواده وی گوشت فرزند خود را می خوردند.

وی افزود: در ۱۰۷ سال قبل به دلیل گرسنگی و مریضی ۹ میلیون نفر در جنگ جهانی اول تلفات شدند و مردند و ۲۶سال بعد در زمان رضاه شاه نیز باز
همین اتفاق افتاد و ایران را گرفتند و شاه بی خاصیت نتوانست کاری کند و مردم را بسیج کند و کشور را حفظ کند و پنج سال در سیطره متفقین قرار

گرفت.

سردار بیانی بیان کرد: کمترین تلفات ۱۰۰هزار نفر و مورخین تا ۱ میلیون نفر تخمین زده اند و این گذشت تا انقلاب اسلامی ایران اسلامی آمد اما قضیه
فرق کرد و ما یک وجب از خاک عزیزمان را ندادیم.

وی ادامه داد: در تاریخ ۲۰۰ ساله هر وقت جنگی اتفاق افتاده بخشی از آن کنده و از ایران جدا شد اما در زمان زعامت امام روح الله، کشوری به نام عراق
و رژیمی بعنوان حزب بعث عراق بهمراه شوروی و آمریکا و ۴۲ کشور دیگر پشت سر صدام آمدند و به ایران حمله کردند.

او ادامه داد: از دهانه فاو تا مرز بازرگان به طول ۱۲۳۳ کیلومتر پنج استان درگیر جنگ شد و هشت سال این جنگ تحمیلی به طول انجامید و تعداد
زیادی از شهرها و روستاهای ایران را گرفتند و امام فرمان جهاد کفایی داد و جوانان به جبهه ها رفتند.

وی تاکید کرد: ما در آن زمان حتی سیم خاردار هم به ما نمی دادند و بهترین هواپیماها و مخرب ترین سلاح های شیمیایی در اختیار صدام بود اما
امروز کدام یک سرافراز هستند، و این نتیجه ایستادگی در مقابل دشمن است و امروز مفتخر هستیم و سینه ها را در مقابل دنیا ستبر کردیم.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس با بیان اینکه اگر وعده صادق سه اتفاق نیافتاده به دلیل جریان غربگرا بوده اظهار کرد: شهدا برای ما
آبرو خریدند و باید قدردان خون پاک شهیدان باشیم زیرا ما وام دار شهداء هستیم.

وی ادامه داد: آقای رمضان که دبیر شیمی و بدل صدام بود در خاطرات خود به ظلمهای روا داشته صدام به مردم عراق گفته است.

این یادگار دوران دفاع مقدس به ورود داعش به منطقه اشاره کرد و گفت: داعش تا ۳۵ کیلومتری کرمانشاه آمد و حاج قاسم با دستور مقام معظم
رهبری بهمراه تیپ های بچه های افغانستانی، سوری، ایرانی، عراقی و... کار داعش را تمام کردند.

سردار ابراهیم بیانی تاکید کرد: وسعت ایران در ۲۰۰ سال گذشته ۲،۵۰۰ مترمربع بوده است و ۱میلیون متر از ایران جدا شد و به اندازه ۹۰ برابر لبنان از
این کشور جدا شده است و بدا به اهل کسانی که مشکلات اقتصادی را به حکومت وصل می کنند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: این کشور صاحب دارد و دست غیب بر سر این کشور است و زمان ظهور نزدیک است و خود را برای ظهور آماده کنیم.

در ابتدای این مراسم شهدایی حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد با اشاره به بازگشت پیکر شهیدان سپاسدار و رفیعی به شهرستان لامرد
پس از ۳۶ سال، اظهار داشت: خداوند سبحان پس از سالها انتظار، این دو عزیز را به آغوش میهن اسلامی بازگرداند که مردم و مسوولین در مراسم

استقبال و تشییع این شهداء، حماسهای بزرگ آفریدند.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در جنوب فارس، در ادامه این آئین معنوی، آقای امیری از راویان دفاع مقدس به روایتگری در
مورد شهدا پرداخت، و در پایان نیز حجت الاسلام شیخ مصطفی هنرپیشه به مدیحه سرایی پرداخت.


